1

ご注意：本報道発表文は、規約一部変更及び役員選任に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

2019 年 10 月 11 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区赤坂一丁目 14 番 15 号
 タカラレーベン不動産投資法人
 代表者名  執行役員  石原 雅行
  （コード番号 3492）
資産運用会社名
 タカラ PAG 不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  舟本 哲夫
 問合せ先  取締役財務企画部長  春日 哲
 TEL: 03-6435-5264

規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

タカラレーベン不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2019年10月11日開催の

本投資法人の役員会におきまして、下記内容の規約一部変更及び役員選任案を2019年11月28日開

催予定の第2回投資主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、下記事項は、当該投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

1． 規約一部変更の主な内容及び理由について

（1） 規約における記載を和暦表記から西暦表記に変更するものです（現行規約第9条第2項及び

第15条第1項関係）。
（2） 規約の簡素化のために、本投資法人の第1期営業期間の終了に伴い不要となった規定を削

除するものです（現行規約第35条但書及び第38条第1項第(2)号関係）。

（規約一部変更の詳細については、添付の「第2回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

2． 役員選任について

執行役員1名（石原雅行）及び監督役員2名（橋本憲房及び川嶋俊昭）から、任期の調整のため、

2019年11月30日をもって一旦辞任したい旨の申出があったため、2019年12月1日付で執行役員1名

（石原雅行）及び監督役員2名（橋本憲房及び川嶋俊昭）を選任するものです。

また、執行役員が欠けた場合又は法令で定める員数を欠くことになる場合に備え、2019年12月1日

付で補欠執行役員1名（舟本哲夫）を選任するものです。

（1） 執行役員候補者
石原 雅行（再任）（注）

（2） 補欠執行役員候補者

舟本 哲夫（新任）（注）

（3） 監督役員候補者

橋本 憲房（再任）

川嶋 俊昭（再任）
（注）上記執行役員候補者は、本投資法人の資産運用会社であるタカラPAG不動産投資顧問株式会社の代表

取締役会長であり、上記補欠執行役員候補者は、同社の代表取締役社長です。

（役員選任の詳細については、添付の「第2回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

 2

ご注意：本報道発表文は、規約一部変更及び役員選任に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

3． 日程

2019年10月11日 投資主総会提出議案承認役員会

2019年11月1日  投資主総会招集通知の発送（予定）

2019年11月28日 投資主総会開催（予定）

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://takara-reit.co.jp

https://takara-reit.co.jp/